Arg. 3<sup>o</sup> Sumas Xpi qm e violenta  
sub Subia p. Verbi. q<sup>o</sup> ut accens extra Subium: per via qd  
sicut humiditas quasi Subia sicut debita ita tollens quasi in-  
feria q e sibi debitum repellentem. Et arg<sup>o</sup> anis. 1<sup>o</sup> qd p  
doam A. L. Subium n e violentum qn accipit Nam excede-  
ntorem q nobilitari nio supplet. Sicut qd p dicitur debita.  
2<sup>o</sup> qd 2<sup>a</sup> nostra qia n n e Gum actuum Substantia sicut  
nisi pducit ab externo agente. ac sicut in humore n dicit  
responda actua in Substantia qm n.

# Accens extra Subium pot conat<sup>r</sup> operari?

Primum verbum est qstivem. Sciendum e 1<sup>o</sup> Substantiam n pce-  
dere a generantibus minus repugnat q vulgariter dicuntur  
emanaret. sicut has pot ducere tollens extra Subium: per  
emanarem. sicut Num Vbi e debet. Sciendum e 2<sup>o</sup>  
qstivem et n pcedere a poy seu tollentibus vitalibus. Ver-  
sum vis sicut accia vitalia n pce operari vitat. nisi sint  
vitalia sicut Substantia q e Gum vite.

Sciendum e 3<sup>o</sup> not pce loqui hui in  
dupli opio. Et in illa q aperit via accia Substantia imore in  
ma. Et in illa q dicit Subiam intem vitare occigi in ma  
lectera n<sup>o</sup> Subia vitare Substantia in ipa ipse. Sciendum  
e 4<sup>o</sup> duplex hanc Subium. Unum n ultimum et ut Quo  
q<sup>o</sup> sit e qntas. Alterum ultimum et ut Quo q<sup>o</sup> sit e  
Subia in Substantia. Hic p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>

Resolv<sup>o</sup> L<sup>o</sup> Si Subia motans imore

In Ante prout operari nati extra subitum qd e viti-  
 mltum qd e vicia. Et qd ut experia fertur si bol-  
 cia sacra Eucharistia sint calida & frigida calefacient  
 & refrigerant manus tangentes salia vicia. Et sic e op-  
 eri qd e quidem calor & frigus qd accia extra subitum et  
 operia. Et qd salia vicia ut pote subitum in Ante hnt  
 in via regulari ut nati operandi. Alibi in Eucharistia  
 prout sui spes va viti e regner effue operati qd it  
 dicendum e aliu viciantibus.

Arg. 1<sup>o</sup> pro vitales nequnt ope-  
 rari separata a subia: qd neq alia vicia. Et ngt itiam  
 ga cia vicitur imme d pnt vitalibus. et poterit ptere tale  
 viciantibus si ab illa sint separata: ut u<sup>o</sup> subia n ita vicitur  
 d aliu viciantibus. Pote qd pro vitales d viciant ope-  
 renti dnt regunt qd sint viciant vici viciant, sicut ad  
 vitales det pcedere a prio vici viciant. Tunc autem n ter-  
 mudi in aliu viciantibus.

Dep: vicia operant in virtute  
 subia: qd hnt alig mo vicitur ad operies viciant. et regner  
 n poterant operari extra subiam. Et ngt aut qd vicia q  
 et operia et hnt suam virtutem actiuam. viciant q qm  
 inegenter a subia operant ut ca pntes.

Arg. De calor e frigus e alia q  
 lites hnt qd efi vici ornate et ptere subiam. et qd vici  
 operari. Et extra subiam n pnt exercere viciant i vici  
 qd neq viciant. Et ngt itiam. ga in pnt alia exercere  
 viciant viciant qd in viciant viciant et per ab expto viciant  
 viciant viciant viciant viciant e exercere subiam et viciant  
 viciant viciant: et in extra subitum viciant exercet viciant  
 et n viciant. viciant et ab expto viciant viciant

Qui in aia separata n̄ exercet suum <sup>virtu</sup> munus  
 sibi conferre. sicut utriusque exercet in <sup>virtu</sup> unum, nempe <sup>virtu</sup> p̄  
 re <sup>virtu</sup> suam. =

Coro. 3<sup>o</sup> solia matris extra subitum  
 n̄ hent localem munus operari: q<sup>o</sup> nec localem munus ope-  
 randi: pot. ita q<sup>o</sup> mus operandi legit munus operari: &  
 pot. ita q<sup>o</sup> solia matris recepta in tota gente & p̄  
 suum localem munus operari, & sint p̄ requiritam conditionem  
 in suo subto immoati, q<sup>o</sup> n̄ in ultimo. Et sic mus o-  
 perandi legit huius munus operari: =

Veritas 2<sup>o</sup> in specie q<sup>o</sup> docet sol-  
 ia subitum immoati in via n̄ possunt localem operari extra  
 rem subitum n̄ sicut quod est ultimatum, & et Quo est immo-  
 atum, q<sup>o</sup> est & gentes. Et q<sup>o</sup> solia matris ut localem  
 operandi requirunt tractum p̄ huius & p̄ huius: sicut huius tractus  
 n̄ dicit sine gente: q<sup>o</sup> ita solia extra gentem requirunt opera-  
 ri. =

Coro. 1<sup>o</sup> in hac specie, q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> cedimus, dignus et  
 calor H ex<sup>o</sup> de subitum in sacra sustinuit, et in calor in la-  
 cessit, si spes sacrales sint calida, et dignus vegetavit si sa-  
 les spes sint frigida: q<sup>o</sup> iam localem operandi ex<sup>o</sup> de subitum.  
 Et sic in h<sup>o</sup> hanc in am. ita solia in eo euentu n̄ operari  
 nati, sicut p̄ novum miraculum. =

Int: gentes extra subitum pot. pati sicut  
 localem pot. recipere calorem, dignus est: q<sup>o</sup> et alia solia po-  
 sunt agere. Et pot. am. q<sup>o</sup> in hac in<sup>o</sup> oes ista gentes reci-  
 piunt immoati in via n̄ in gente, et Negon gentes ex<sup>o</sup>  
 subitum n̄ e receptiva solium. =

Interet. q<sup>o</sup> dicit in alia specie, sicut  
 gentes operari p̄ huius ex<sup>o</sup> de subitum, ita et alia solia matris

Poserunt operari active ex. quatenus. Si est liberum, dicitur res  
 e. ga. quod dicitur de ipsam e. quod immensum, partium, ac quod  
 se pot. operari recipiendo. alia u. talia, ut agent. regunt  
 quodsum plurimum, q. n. pot. dari sine ipse, ex. qm. illa talia  
 H. 2

Et arg. 2. qm. quod dicitur quod talia Eucharistia una ex partibus  
 quodvis indivisibile terminum. Si talia pars quodvis e. ex parte de sub-  
 stantia: q. iam ex. quodvis pot. tollens operari active. Quodvis  
 maior, ga. indivisibile quodvis usque quodvis pot. quodvis, h. ter-  
 minat illam, in q. manet, n. u. aliam, h. q. n. pot. ee in du-  
 plic. lo. vate: q. ab alia se quodvis novum indivisibile termina-  
 tum.

Hoc argum. n. tenetur videtur pariter patet, q. dicitur  
 num. Continuum ex partibus indivisibilibus et deo ad hunc. p. l. dicitur  
 vel quod nulla plene satisfact. et ideo dicitur q. in am.  
 Tenentur q. ponit. Continuum ex talibus indivisibilibus in quodvis  
 quodvis Eucharistia n. quodvis novum indivisibile terminum, h. terminum.  
 q. n. indivisibile terminum et in usque se partibus quodvis ma-  
 nere suum indivisibile terminum terminum. In tota quodvis dicitur  
 ex indivisibilibus, qm. h. videtur, quodvis indivisibile e. terminum.

## SEC. VI.

Accens pot. dicitur simul  
 existere per se & in alio?

Et dicitur q. in. q. admittit accens pot. h. dicitur, et  
 dicitur, ac quodvis h. dicitur existere q. de et h. dicitur exist-  
 tere in alio. Et ga. nec videtur ex se dicitur, nec ex se  
 dicitur dicitur. Et h. part. ga. dicitur ita e. dicitur dicitur

Ductivem, ut hinc sagittas n. auferat q. createm d. tam  
eductio qm. hinc dicitur, ut: gens et dicitur ab. tollente. q. in  
tollens pot. ut stare eodem et crevem.

Dices rugare ex se creati et educti  
ut q. in se dicitur. Et nota utrumq. q. in tollens  
dicit utramq. et una dicitur ex na. rei ad alia et utraq.  
a. subtr. n. dicit q. dicitur ad invicem. Unde neg. creatio per-  
ditur, neg. eductio independet, ut accens dependet q.  
eodem, et independet q. createm dicitur.

Et nota par. q. se n. rugat ex se totum  
d. dicit q. eductio n. dicit ad totum illud. d. dicit q. dicitur  
ex tollente et creve, ut dicitur ad tollens dicitur sum p.  
tum. Unde creatio n. dicit ad totum illud d. dicit q. dicitur  
dat ex tollente et educte, sed in ad accens, et dicitur dicitur  
vatum.

Dices in rugare ex se dependia et independia  
q. ut dicitur requirit. Et nota utrumq. q. in eo eventum  
neg. eductio independet neg. creatio dependet, ut in accens e. de-  
pendens a subtr. eductiois q. eadem et independens a subtr. eductio-  
nis q. createm dicitur. et d. hinc fiat in dicitur ad invicem tollere  
Contradictio.

Et nota q. minus existens se defert seum ne-  
gorem extendi in alio et dicitur. q. si in se existere dicitur  
dicitur q. se et in alio dicitur ut nega, et dicitur nega. Et nota  
aut, minus existens se defert seum negorem q. dicitur extendi  
in alio dicitur negorem dicitur, ut dicitur nega, ut dicitur ut  
vinitus tolli q. positivem dicitur opposita, ut dicitur in nega dicitur  
vinitus q. vinitus ex positivem dicitur in eam aqua q. et in alio  
et dicitur vinitus dicitur in eam dicitur et dicitur dicitur au-  
ferre nega dicitur, qm. hinc dicitur in calorem et calorem in dicitur.

Existere separata a suis realitatibus =

Arg. 4. tale ficiens esse fit ex  
 parte: qd n' pot' dici creatum: per hoc dicitur qd illa qd be  
 at n' fit ex alio s' ex nihilo. Et dicitur aut' tale ficiens  
 fit ex parte q' eadem dicitur q' creatum. Arg. aut'. Et potest  
 dici rames illa qd creat n' fieri ex alio q' creatum s' ex  
 nihilo pot' n' fieri ex alio q' creatum. Vide qd in hac q'  
 tione. Respondendum e' q' hoc potest et n' negius, id e' qd in  
 officio pot' stare s' eadem q' creatum potestiam. qd sit  
 a dependia s' independia negius, hoc en' s' p'inet ad q'isti  
 onem d' vocatulo.

Arg. 5. si ficiens pot' ee s' eductum et  
 creatum habet dupl'em modum quum uno p'beat in re exist  
 tendi s' de et altero in re existendi in alio. It' hoc implicat  
 q' e' s' dicitur mag' habet dupl'em modum locatulo e' d' p'ia  
 dei ordinaria, dicitur. Et p'ia dei acta n' mag'. Sicut en' loca  
 tus e' qd Deus dividuat s'li aucto usumq' p'entum d'  
 ois rei nat' potulit p'entum accomodat'um suo statui, ita  
 et n' implicat qd Deus s' educat s' creat d' altero q'  
 illi dividuat p'ntem ad subum q' p'ia p'beat in s'li in be  
 ventis et p'entatem auctem q' qm p'beat s'li in s'li ex  
 istendi s' de s'li e' qd illi dividuat eadem s' s' creatum

## SEC. VII.

### Comparant' Accens & Subia inr se quoad nobilitatem.

Arg. 1. q' habet infima Subia s'um reall' qm p'ndat' sit nobi  
 l'ior q' habet digno p'ndente nobi? Quod dicitur 1. nullum d'licens

Reale nate e nobilius aliq Subia Deale gnus infima. Et  
 ga in Subia et infima het pfectiorem num eendi qdhet laci  
 centi pati et digno. et diti hoc ga in Subia exortit q se  
 independenter ab alio tanqam a subto in hancis. It mud existen.  
 di q se independenter ab alio est nobilior mo extendi in alio et  
 dependenter ab illo qe e ce effluens. q. etc.

Fig. 1.° Sub illud erit nobilior ma  
 1.° et diti hoc ga ex nobiliori mo operandi colligit nobilior  
 mus eendi. It illud het nobilitiorem num operandi quam  
 ma 1.° Subialti. q. hac e ignobilior illo. Et mag. mag. et  
 digno illud porem ex nobilitiori mo operandi colligit nobili  
 or mus eendi. Si letera sint paria, dco. si letera n sint  
 paria, nig mag. pcedit q se effluens e mstrum Subia  
 had in virtute illius operari. x. a. p. d. m. a. m. e. dco. e. igno  
 bilior illa. =  
 Hecce et illud operari vitate q. ope  
 rati ut vita Subialti et accialis. Et ut gum vitate Subi  
 ale e nobilior ma Prima. =

Deopli: Ma 1.° e ppe nihil usque  
 pura ga. illud n. e. a. i. q. illud e mstrum ma 1.° Et ipse dco. am  
 ga. Ma 1.° it pura ga. n. e. Subia. Nig includit dco. mstrum  
 n. Et it. ga. analis. n. e. accion usque q. mstrum in alitatem. Per  
 dco. mstrum ex gre suo e nobilior in alitatem. q. n. ma 1.°  
 dco. ppe. mstrum. It. e. ga. in. dco. mstrum. et nihil nulla alia hget  
 Subialti. mstrum. mstrum. It. n. dco. mstrum. q. ga. ma 1.°  
 dco. Subia. et gms nobilior. q. dco. mstrum. =